
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

від «09» серпня 2023 р. м. Чернівці № 473-ст

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Буковинського державного медичного 
університету в 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2023 року, протокол № 18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти державного бюджету 
згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ректор
закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець:
Відповідальний секретар приймальної комісії

Володимир ГЛУБОЧЕНКО
Погоджено: '
Провідний юрисконсульт —Э



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров`я України
Буковинський 

державний медичний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 473-ст

226 Фармація, промислова 
фармація/226.01 Фармація Державна Магістр Денна 4р. 10м.

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12156523 120515
5

Гапон Анна Іванівна 53830412 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100541 Фармація, 
промислова 
фармація

178,240

2 11995294 120515
5

Грушецька Анна Анатоліївна 54130210 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097199 Фармація, 
промислова 
фармація

164,440

1



3 12320462 120515
5

Міклуш Юлія Сергіївна 54010356 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102959 Фармація, 
промислова 
фармація

164,000

4 12314900 120515
5

Никуляк Христина Володимирівна 54128971 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199247 Фармація, 
промислова 
фармація

192,440

5 11939478 120515
5

Підлубна Софія Василівна 54140888 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212323 Фармація, 
промислова 
фармація

174,400

6 12193435 120515
5

Талашева Валерія Олегівна 54141073 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209533 Фармація, 
промислова 
фармація

164,750

7 12332638 120515
5

Терен Андріана Миколаївна 54133757 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126200 Фармація, 
промислова 
фармація

168,880

8 11906236 120515
5

Царик Наталія Василівна 54129521 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234776 Фармація, 
промислова 
фармація

168,950

9 11949682 120515
5

Шпанюк Христина Іванівна 54133855 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071567 Фармація, 
промислова 
фармація

164,480

2


